

تیتَر

- سیدحسن خمینی: شرط جامعه دینی مهربانی است
- سردار نقدی: رییس سازمان بسیج مستضعفین: باید در فرهنگ‌سازی برپه‌یز از خرید کالای خارجی جهادگونه عمل کرد
- سپاه، یک تیم تروریستی در جنوب شرق کشور را متلاشی کرد
- احمد خاتمی در خطبه‌های نماز جمعه تهران: معنای حجاب و عفاف تنها بگیر و ببند نیست
- سپاه پاسداران: آماده ره‌گونه‌جان فشانی تحت فرمان فرماندهی معظم کل قوا هستیم
- جنتی: آمریکا به زودی سقوط خواهد کرد
- توکلی: استیضاح‌وزیر کار منوط به مشورت نهایی است
- نماینده شهرپایک، ادبیات عامیانه و بیان حرف‌هایی دون شأن مسوولان و نظام، هنر نیست

خبر

اوباما طرح مجازات خریداران نفت ایران را تایید کرد

■ ایستنا: اوباما طرح تشدید تحریم‌ها علیه صادرات نفت ایران و مشتر‌یانش را تایید کرد که به این ترتیب هرگونه خرید نفت و مبادله تجاری با بانک مرکزی ایران، موسسات خارجی را در معرض خطر تحریم از سوی آمریکا قرار خواهد داد به گزارش آسوشیتدپرس، کاخ سفید با انتشار بیانیهای اعلام کرد، آمریکا اطمینان یافته است که نفت‌خام به میزان لازم و کافی در بازارهای جهانی وجود دارد و تشدید تحریم‌ها علیه صنعت نفت ایران آسیبی جدی به متحندان آمریکا در جهان وارد نخواهد کرد، به همین خاطر این فشارها قرار است باز هم افزایش یابد، اقدام جدید اوباما به آمریکا این امکان را می‌دهد که آن دسته از بانک‌ها و موسسات خارجی را که همچنان به خرید نفت از ایران ادامه می‌دهند، تحریم و به نوعی مجازات کند این خبر اما در حالی است که در ابتدای فروردین هیلاری کلینتون، وزیر امور خارجه آمریکا گفته بود: ۱۱ کشور جهان میزان خرید نفت خام از ایران را به مقدار قابل توجهی کاهش داده‌اند که در نتیجه، موسسات مالی مستقر در آنها مشمول تحریم‌های مصوب کنگره آمریکا نخواهند شد. هیلاری کلینتون اعلام کرده بود، این کشورها عبارتند از: بلژیک، جمهوری چک، فرانسه، آلمان، یونان، ایتالیا، ژاپن، هلند، لهستان، اسپانیا و بریتانیا. وزیر امور خارجه آمریکا در بیانیهای که روز سه‌شنبه اول فروردین (۲۰ مارس) منتشر کرد، نوشته بود، اقدام این کشورها، با توجه به نیازشان به انرژی در این دوران دشوار در اقتصاد جهان، کار آسانی نبوده است. این کشورها مجبور بودند راهی برای جایگزین کردن خرید نفت از ایران ببینند، در حالی که برای تامین انرژی مورد نیاز خود به آن متکی بودند. وی تصمیم اتحادیه اروپا برای توقف خرید نفت خام از ایران را نشانه‌ای از همراهی این اتحادیه بخواند و ابراز عقیده کرد، این کار روشن کرده است که کشورهای اروپایی به لزوم پاسخگوئی کردن ایران در قبال تعهدات بین‌المللی‌اش پایبند هستند.

احمدی‌نژاد در پیام نوروزی تاکید کرد حمایت از تولید و کار ایرانی

■ **پایگاه اطلاع‌رسانی دولت:** محمود احمدی‌نژاد در پیام نوروزی به مناسبت حلول سال ۱۳۹۱، با تبریک فرارسیدن عید سعید نوروز به ملت بزرگ ایران و جامعه بشری، سال گذشته را سالی پر فراز و نشیب و سراسر از شادکامی‌ها، شیرینی‌ها و پیروزی‌ها برای ملت ایران و جامعه بشری دانست و گفت: به فضل الهی در سال ۹۰ تعهد این دولت بر عدالت، خدمت، پاکی، مهرورزی و تعالی کشور عمیق‌تر و وثیق‌تر از سال‌های گذشته در تمام انحطاط و فعالیت‌های جاری بوده و اسمال نیز همچون گذشته حمایت از تولید، صادرات ملی، سرمایه و کار ایرانی در دستور کار دولت خواهد بود. محمود احمدی‌نژاد در پیام نوروزی خود تصریح کرد: در سال ۹۰ هر حرکت پرشور ملت ایران در عرصه‌های گوناگون اقتصادی، علمی، صنعتی، فناوری و سیاسی گسترش پیدا کرد و به فضل الهی در سال ۹۱ با سرعت بیشتر ادامه پیدا خواهد کرد. وی با اشاره به اینکه در سال ۹۰ دهمه هزار طرح عمرانی و پروژه‌های گوناگون در گوشه و کنار کشور به بهره‌برداری رسید و دستاوردهای علمی و فناوری بزرگ در اختیار ملت قرار گرفت، اظهار داشت: در همین دوره اقدامات تحولی بسیاری برنامهریزی شد که از این بابت خداوند منان را سپاسگزارم و از همراهی و همدلی ملت بزرگ صمیمانه تشکر می‌کنم. رییس‌جمهوری با بیان اینکه ملت معظم «همه ماندگار» برای تکمیل و بهره‌برداری از تمام طرح‌های بزرگ عمرانی، علمی، بهداشتی، صنعتی، فناوری و کشاورزی و فرهنگی تهیه شده و آماده اجراء است، گفت: بنای دولت بر این است تا به گونه‌ای کار کند تا باری را در برش دولت بعدی نگذارد و در حقیقت ما می‌خواهیم این فرصت برای تولید بعدی باقی باشد که برنامه و بودجه خود را خودش تنظیم کند و براساس برنامه‌هایی که به تایید ملت ایران می‌رسد، کارهایش را جلو ببرد و طرح‌های نیمه‌تمام مانع اجرای برنامه‌های دولت بعدی نشود.

اتر اضی وزیر اطلاعات به‌سخنان خطیب جمعه مسجدالحرام

■ **فارس:** وزیر اطلاعات که در سفر زیارتی حجر عمر بهسری می‌رد به اظهارات خطیب نماز جمعه مسجدالحرام واکنش نشان داد. حیدر مصلحی در مصاحبه‌ای با انتقاد از خطیب جمعه مسجدالحرام گفت: متأسفانه در نماز جمعه مسجدالحرام تفسه تفساری که دیدم این بود که خطیب نماز جمعه در بحث سوره‌ی خیلی احساسات را تحریک می‌کرد و بدانش‌های سوری از آیات قرآن در این باره داشت اما با کمال تأسف شأَن خطیب جمعه این نیست که در موضوع بحرین که زنان و کودکان به خات و خون کشیده می‌شوند، سیاسی‌کاری کند بلکه خطیب جمعه باید با عدالت بتواند به مباحث بپردازد.

«تولید ملی، حمایت از کار و سرمایه ایرانی» شعار امسال است

پایگاه اطلاع‌رسانی مقام معظم رهبری: رهبر معظم انقلاب اسلامی شعار امسال را «تولید ملی، حمایت از کار و سرمایه ایرانی» عنوان کرده و بر حمایت از تولید ملی تاکید کردند.
به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی مقام معظم رهبری متن کامل پیام مقام معظم رهبری به مناسبت آغاز سال ۱۳۹۱ هجری شمسی به شرح ذیل است:

بسمِاللهرحمنِرحیم
یا مقلب القلوب و الأبصار یا مدبّر اللیل و النّهار یا محوّل الحول و الأحوال
حوّل حالنا الی احسن الحال.
اللّهُمَّ کلّ لولیک الحُجّه بن الحسن صلواتک علیّه و علیّ ابائه فی هدّه النّشاعه و فی کلّ ساعه و لیلّا و قاتلّا و ناصراً و دلیلاً و عیناً حتّیّ تسکنه ارضک طوعاً و تمّنعاً فیها طویلاً.

اللّهُمّ اعطه فی نفسّه و در تبه و شیعه و رعیته و خاسته و علقته و عوده و جمیع اهل الدنّیا ما تقرّ به عینه و تسرّ به نفسّه.
تبریک عرض می‌کنم عید نوروز و فرارسیدن سال نو را به همه همچنان عزیز در سراسر کشور و به همه ایرانیانی که در هر نقطه‌ای از دنیا سکونت دارند و به همه ملت‌هایی که عید نوروز را گرمی می‌دارند: تبریک عرض می‌کنم به خاندان‌های عزیز شهیدان، به جانبازان، به خانواده‌هاشان، به همه ایثار گران، به همه فعالان عرصه‌های مختلف، ارزو می‌کنم و دعا می‌کنم که در روزهای متنازل برای ملت ایران به‌روزی، شادی، نشاط و دل‌خوش در این سال جدید مقدر بفرمایید و بدخواهان این ملت را در اهداف‌شان، در تلاش‌هاشان آن‌شالله ناکام کنید.
سال‌ی که گذشت - سال ۹۰ - یکی از سال‌های پربادنه در سطح جهان و در منطقه و در کشور ما بود. آنچه که در مجموع انسان مشاهده می‌کند، این است که این حوادث بر روی هم به سود ملت ایران و در راه کمک به هدف‌های آن، تمام شده است. آن کسانی که اهداف بدخواهانه‌ی درباره ملت ایران و ایران و ایرانی را سر می‌پروراند، در کشورهای غربی دچار مشکلات گوناگون هستند. در سطح منطقه، ملت‌هایی که جمهوری اسلامی از آنها همواره حمایت کرده است، به هدف‌های بزرگی دست پیدا کرده‌اند: دیکتاتورهایی به زیر کشیده شدند: قانون‌های اساسی مبتنی بر اسلام در کشورهای تصویب شده: دشمن درجه یک امت اسلامی و ملت ایران - یعنی رژیم صهیونیستی - در محاصره قرار گرفت. در داخل کشور، به معنای حقیقی کلمه، سال ۹۰، سال بروز اقتدار ملت ایران بود. در جنبه سیاسی، ملت ایران در این سال، چه در ابعاد بین‌المللی و دیپلماتی و دیو بهمن، چه در انتخابات دوازدهم اسفند، آنچنان حضوری از خود نشان داد و آنچنان شاخصی را برای اقتدار ملی در تاریخ منطقه ثبت کرد که نظیر آن را در گذشته کمتر داشتیم. با وجود این‌همه دشمنی، این‌همه تبلیغات، این‌همه تهاجم‌های خصمانه و بدخواهانه، ملت ایران در طول این سال، با همه وجود توانست حضور خود را در صحنه، نشاط خود را، اقدامی خود را و حضورهای گوناگونی علمی و اجتماعی و سیاسی و اقتصادی نشان دهد و اثبات کند. بحمدالله علمی بود که با همه سختی‌ها، داری دستاوردهای بزرگی بود همچنان که قبلاً عرض شده است، شرایط، شرایط بدر و خیر بود، یعنی شرایط قبول چالش‌ها و دشواری‌ها و غلبه بر آنها همان طوری که اول سال گذشته اعلام شد، سال ۹۰، این جهاد اقتصادی بود. اگرچه هوشمندان و آگاهان می‌دانستند که این نام و این جهت‌گیری و شعار برای سال ۹۰ یک ازماء است، اما بعد تلاش‌های دشمنان در این سال هم همین را اثبات کرد و نشان داد دشمنان ما از اوایل سال، حرکت خصمانه خودشان را در عرصه اقتصادی نسبت به ملت ایران آغاز کردند اما ملت ایران، مسوولان، آحاد مردم، دستگاه‌های مختلف، باندهی‌های هوشمندانه‌ی توانستند با این تحریم‌ها مقابله کنند و مواجهه آنها تا حدود زیادی توانست اثر سیاسی-اقتصادی را خنثی کند و حربه دشمن را در ملت ایران با فعالیت‌های بزرگ علمی بود؛ که من آن‌شالله در فرصت سخنرانی، برخی از پیشرفت‌های علمی و اقتصادی و تلاش‌های گوناگون را برای ملت عزیزمان شرح خواهم داد. سال ۹۰ سالی بود بر چالش و سالی بود بر نشاط و سالی بود که ملت ایران به فضل الهی توانست بر چالش‌های موجود غلبه کند. ما اسمال سال دیگری را در پیش داریم که به امید خدا و با توکل بر پروردگار، باز ملت ایران با فعالیت خود، با تلاش خود، با هوشمندی خود در این سال خواهد توانست پیشرفت‌های زیادی را برای خود به ارمغان بیاورد.
به تشخیص من، بر طبق گزارش‌ها و مشاوری‌ها و افراد مطلع و آگاه به این نتیجه می‌رسیم که عرصه چالش مهم در همین سال جاری - که این سال، امروز و از این ساعت شروع می‌شود - عرصه اقتصادی است. جهاد اقتصادی چیزی نیست که تمام‌بشد باشد. مجاهدات اقتصادی، حضور جهاد گونه در عرصه‌های اقتصادی، برای ملت ایران یک ضرورت است. من اسمال تقسیم می‌کنم مسایل مربوط به جهاد اقتصادی از یک بخش مهم، از مسایل اقتصادی برمی‌گردد به مساله تولید داخلی. اگر به توفیق الهی و با اراده و عزم راسخ ملت و با تلاش مسوولان، ما بتوانیم تولید داخلی را آنچنان که شایسته آن است، رونق ببخشیم و پیش ببریم، بدون تردید بخش عمده‌ای از تلاش‌های دشمنان علمی جهان تأکید کردند: سطح پیشرفت‌های علمی ایران، بسیار بیشتر از حدی است که تاکنون مردم از آن مطلع شده‌اند. رهبر انقلاب اسلامی خاطرنشان کردند: گزارش‌های معتبر بین‌المللی نشان می‌دهد ایران با رشد ۲۰ درصدی علمی، سریع‌ترین رشد علمی جهان را داراست و در سال ۹۰ با در اختیار داشتن رتبه اول علمی در منطقه، در میان همه کشورهای جهان به رتبه مقدمه ملت به یافته است و این موفقیت‌های بسیار ارزشمند در حالی به دست آمده که دشمنان برای جلوگیری از پیشرفت ایران بروی تحریم‌های به قول خودشان فلج‌کننده، سرمایه‌گذاری و شرط‌بندی می‌کردند.

حضرت آیتالله خامنه‌ای با اشاره به پیشرفت‌های جوانان دانشمند ایران در زیست‌فناوری، نانو و هوافضا افزودند: جوانان پرافتخار ملت در سال ۹۰، موفق به غنی‌سازی ۲۰ درصدی شدند و دشمن را متحیر ساختند. این‌ها خاطرنشان کردند: در حالی که در سال ۸۹، آمریکا‌ها با وجود آگاهی از نیازهای دارویی ملت ایران می‌خواستند با باج‌خواهی و زورگوئی اورانیوم‌های غنی شده ایران را به بهانه دادن اورانیوم ۲۰ درصد از کشور خارج کنند اما جوانان ما به اتکا به توانایی و هوش تحسین‌برانگیزشان، این کار ساخت و پیشچیده را انجام دادند و اکنون انواع رادیو دارویی مورد نیاز هزاران بیمار، با سوخت هسته‌ای داخلی، تولید می‌شود. تولید صفحه سوخت هسته‌ای در داخل کشور از دیگر واقعیاتی بود که حضرت آیتالله خامنه‌ای با استناد به آن، سال ۹۰ را برای ملت ایران سالی درخشان و برای دشمنان ملت، سالی نومیدکننده برشمردند. ایشان افزودند: بیگانگان می‌گفتند اورانیوم‌های تولید شده را به ما بدهید تا در یک کشور دیگر غنی‌سازی ۲۰ درصد کنیم و سپس در کشور دیگر آن را ۲۰درد را به بدهی بدهی برسانیم و

ما امیدوار هستیم که با این گرایش، با این جهت‌گیری و رویکرد، ملت ایران در سال ۹۱ هم بتواند بر توطئه دشمنان، بر کید و مکر بدخواهان در زمینه اقتصادی فایق بیاید. از خداوند متعال درخواست می‌کنیم که ملت ایران را در این صحنه و در همه صحنه‌ها موفق و موید بدارد. روح امام بزرگوار را شاد و از ما راضی کند.
ارواح طایبه شهیدان عزیز ما را با اولیائشان محشور فرماید.

والسلام علیکم ورحمه‌الله وبرکاته
حضور و سخنرانی رهبر انقلاب در حرم مطهر رضوی

به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی مقام معظم رهبری، رهبر معظم انقلاب اسلامی در اولین روز از بهار پرطراوت و زیبای ۱۳۹۱، در اجتماع عظیم زائران و مجاوران حضرت تامن‌الحجج علی بن موسی‌الرضا (ع) ضمن تبیین موفقیت‌های گوناگون ملت ایران در سال ۹۰ در مقابل رجزخوانی‌های سیاسی، اقتصادی، نظامی و امنیتی دشمن، حراست غیرتمندانه از منابع نفتی ایران را علت خصومت زورگویان جهانی با نظام اسلامی خواندند و تاکید کردند: جمهوری اسلامی مانند شیر از حقوق ملت ایران دفاع می‌کند. رهبر انقلاب اسلامی در اولین بخش از سخنان‌شان در اجتماع پرشور زائران و مجاوران حرم رضوی، با تبریک مجدد عید نوروز به همه ایرانیان، به ترسیم تصویری عینی و دقیق از نقاط قوت عملکرد ملت ایران و طرح‌ها و تلاش‌های بدخواهان این ملت در سال ۹۰ پرداختند تا موقعیت ایرانیان و دشمنان‌شان در این رویارویی راهبردی مشخص‌تر شود. ایشان، هدف اصلی رجزخوانی‌ها، لشکرکشی‌های «بیلبغاتی-سیاسی-اقتصادی» و تهدیدات نظامی-امنیتی آمریکا و دیگر بیگانگان بدخواه را مرعوب کردن، نامید ساختن و متوقف کردن ملت ایران دانستند و افزودند: آنها در سال ۹۰ همه توان خود را به کار گرفتند تا به این ملت شجاعان، زنده و پرشاپ ثابت کنند که ایرانیان «همی‌توانند»، اما ملت، با تعالیمی که امام بزرگوار به ما داده بود، به‌طور مکرر به همه جهان و به همه بیگانگان فهماند که به توانه‌ایم دشمنان، «ما می‌توانیم» و تهدیدات نظامی-امنیتی آمریکا و دیگر اشاره به این واقعیت که نقاط قوت عملکرد ملت در جمع‌بندی نهایی، بسیار بیشتر از نقاط ضعف است، همراهی تحسین‌برانگیز مردم با مسوولان را موجب نتایج اقتصادی قابل‌توجهی در سال ۹۰ خواندند که مساله هفتمند کردن یارانه‌ها از مهم‌ترین آنها بوده است. ایشان، با استناد به دیدگاه مشترک همه کارشناسان اقتصادی درباره ضرورت اجرای هدفمند کردن یارانه‌ها خاطرنشان کردند: در سال ۹۰، دولت و مجلس با وجود شرایط دشوار و پیچیده‌ای که تحریم‌ها ایجاد کرده بود، مراحل مهم و قابل‌توجهی از این کار بزرگ را با پشتیبانی و همدلی مردم به پیش بردند که البته کار هنوز تمام نشده است. رهبر انقلاب اسلامی، توزیع عادلانه یارانه‌ها و بهبود زندگی طبقات ضعیف را از جمله نتایج هفتمند کردن یارانه‌ها دانستند و افزودند: اصلاحات در چرخه معیوب تولید و حرکت به سمت «متعالف کردن مصرف و یازده» از دیگر اهدافی بود که سال گذشته به همت مردم و مسوولان در فعالیت‌های تولیدی محقق شد. حضرت آیتالله خامنه‌ای با اشاره به مدیریت حامل‌های انرژی، صرفه‌جویی و کاهش مصرف بنزین در حد تقریبی تولید داخل را امتیاز بزرگی برای کشور برشمردند و افزودند: این کار مهم در شرایط تحریم انجام شد و نقشه‌ی کلیدی آن، به‌کارگیری ظرفیت‌های تولید داخلی و استفاده از توانمندی‌های کشور، خوانند و با استناد به گزارش‌های مراکز معتبر علمی جهان تأکید کردند: سطح پیشرفت‌های علمی ایران، بسیار بیشتر از حدی است که تاکنون مردم از آن مطلع شده‌اند. رهبر انقلاب اسلامی خاطرنشان کردند: گزارش‌های معتبر بین‌المللی نشان می‌دهد ایران با رشد ۲۰ درصدی علمی، سریع‌ترین رشد علمی جهان را داراست و در سال ۹۰ با در اختیار داشتن رتبه اول علمی در منطقه، در میان همه کشورهای جهان به رتبه مقدمه ملت به یافته است و این موفقیت‌های بسیار ارزشمند در حالی به دست آمده که دشمنان برای جلوگیری از پیشرفت ایران بروی تحریم‌های به قول خودشان فلج‌کننده، سرمایه‌گذاری و شرط‌بندی می‌کردند.



تبدیل کنیم اما جوانان ما همه این کارها را خودشان انجام دادند. رهبر انقلاب افزایش شش‌برابری داروهای نوترکیب و افزایش خدمات دانش‌بنیان را از دیگر دستاوردهای سال ۹۰ برشمردند و با اشاره به بازدید هفته گذشته خود از پژوهشگاه صنعت نفت افزودند: در این بازدید، پیشرفت‌هایی مشاهده شد که روزی قابل تصور نبود و تکرار این واقعیات در مراکز مختلف، نشان می‌دهد که این‌گونه پدیده‌های شوق‌برانگیز، استثنا نیست بلکه، به یک قاعده تبدیل شده است. حضرت آیتالله خامنه‌ای، با اشاره به ویژگی‌هایی نظیر «روحیه و فکر جهادی» و اعتماد به نفس بالای دانشمندان جوان کشور افزودند: در بازدید از پژوهشگاه صنعت نفت این واقعیت بار نشانه‌هایی حقیقی را دیدم. حضرت آیتالله خامنه‌ای، رهبر انقلاب اسلامی، فرصتی برای پیشرفت می‌دانند و این نگاه ارزشمند همراه با تکیه دستگاه‌ها به جوانان و گسترش همکاری دانشگاه با صنعت، چشمه جوشان خلاقیت استعدادهای ایرانی را خشک‌افا کرده است.

حضرت آیتالله خامنه‌ای، با اشاره به آثار مستقیم اقتصادی پیشرفت‌های علم و فناوری تأکید کردند: این‌گونه پیشرفت‌ها، نشانه‌هایی حقیقی را در جهاد اقتصادی است. رهبر انقلاب اسلامی، عهده‌کشی دشمنان بدخواه ملت را در سرتاسر سال ۹۰ نشانه نتیجه‌ی بودن اقدامات آنان دانستند و افزودند: عوامل دولت آمریکا در تبیین دستاوردهای ایران و دشمنان، به‌کارگیری توانمندی‌های خود در جهت فعالیت‌های ضدانتخاباتی و تلاش‌ها برای نفوذ در این کشور، نشان می‌دهد که این‌گونه فعالیت‌ها، در سراسر جهان به راه افتاده‌اند تا به خیال خود، تحریم‌ها را عملی کنند و با ضربه زدن به مردم ایران، میان آنها و نظام جهانی بیندازند اما این تلاش‌ها نیز راه به جایی نخواهد برد. حضرت آیتالله خامنه‌ای در تبیین دستاوردهای ایران و دشمنان، به‌کارگیری توانمندی‌های خود در جهت فعالیت‌های ضدانتخاباتی و تلاش‌ها برای نفوذ در این کشور، نشان می‌دهد که این‌گونه فعالیت‌ها، در سراسر جهان به راه افتاده‌اند تا به خیال خود، تحریم‌ها را عملی کنند و با ضربه زدن به مردم ایران، میان آنها و نظام جهانی بیندازند اما این تلاش‌ها نیز راه به جایی نخواهد برد. حضرت آیتالله خامنه‌ای در تبیین دستاوردهای ایران و دشمنان، به‌کارگیری توانمندی‌های خود در جهت فعالیت‌های ضدانتخاباتی و تلاش‌ها برای نفوذ در این کشور، نشان می‌دهد که این‌گونه فعالیت‌ها، در سراسر جهان به راه افتاده‌اند تا به خیال خود، تحریم‌ها را عملی کنند و با ضربه زدن به مردم ایران، میان آنها و نظام جهانی بیندازند اما این تلاش‌ها نیز راه به جایی نخواهد برد. حضرت آیتالله خامنه‌ای در تبیین دستاوردهای ایران و دشمنان، به‌کارگیری توانمندی‌های خود در جهت فعالیت‌های ضدانتخاباتی و تلاش‌ها برای نفوذ در این کشور، نشان می‌دهد که این‌گونه فعالیت‌ها، در سراسر جهان به راه افتاده‌اند تا به خیال خود، تحریم‌ها را عملی کنند و با ضربه زدن به مردم ایران، میان آنها و نظام جهانی بیندازند اما این تلاش‌ها نیز راه به جایی نخواهد برد. حضرت آیتالله خامنه‌ای در تبیین دستاوردهای ایران و دشمنان، به‌کارگیری توانمندی‌های خود در جهت فعالیت‌های ضدانتخاباتی و تلاش‌ها برای نفوذ در این کشور، نشان می‌دهد که این‌گونه فعالیت‌ها، در سراسر جهان به راه افتاده‌اند تا به خیال خود، تحریم‌ها را عملی کنند و با ضربه زدن به مردم ایران، میان آنها و نظام جهانی بیندازند اما این تلاش‌ها نیز راه به جایی نخواهد برد. حضرت آیتالله خامنه‌ای در تبیین دستاوردهای ایران و دشمنان، به‌کارگیری توانمندی‌های خود در جهت فعالیت‌های ضدانتخاباتی و تلاش‌ها برای نفوذ در این کشور، نشان می‌دهد که این‌گونه فعالیت‌ها، در سراسر جهان به راه افتاده‌اند تا به خیال خود، تحریم‌ها را عملی کنند و با ضربه زدن به مردم ایران، میان آنها و نظام جهانی بیندازند اما این تلاش‌ها نیز راه به جایی نخواهد برد. حضرت آیتالله خامنه‌ای در تبیین دستاوردهای ایران و دشمنان، به‌کارگیری توانمندی‌های خود در جهت فعالیت‌های ضدانتخاباتی و تلاش‌ها برای نفوذ در این کشور، نشان می‌دهد که این‌گونه فعالیت‌ها، در سراسر جهان به راه افتاده‌اند تا به خیال خود، تحریم‌ها را عملی کنند و با ضربه زدن به مردم ایران، میان آنها و نظام جهانی بیندازند اما این تلاش‌ها نیز راه به جایی نخواهد برد. حضرت آیتالله خامنه‌ای در تبیین دستاوردهای ایران و دشمنان، به‌کارگیری توانمندی‌های خود در جهت فعالیت‌های ضدانتخاباتی و تلاش‌ها برای نفوذ در این کشور، نشان می‌دهد که این‌گونه فعالیت‌ها، در سراسر جهان به راه افتاده‌اند تا به خیال خود، تحریم‌ها را عملی کنند و با ضربه زدن به مردم ایران، میان آنها و نظام جهانی بیندازند اما این تلاش‌ها نیز راه به جایی نخواهد برد. حضرت آیتالله خامنه‌ای در تبیین دستاوردهای ایران و دشمنان، به‌کارگیری توانمندی‌های خود در جهت فعالیت‌های ضدانتخاباتی و تلاش‌ها برای نفوذ در این کشور، نشان می‌دهد که این‌گونه فعالیت‌ها، در سراسر جهان به راه افتاده‌اند تا به خیال خود، تحریم‌ها را عملی کنند و با ضربه زدن به مردم ایران، میان آنها و نظام جهانی بیندازند اما این تلاش‌ها نیز راه به جایی نخواهد برد. حضرت آیتالله خامنه‌ای در تبیین دستاوردهای ایران و دشمنان، به‌کارگیری توانمندی‌های خود در جهت فعالیت‌های ضدانتخاباتی و تلاش‌ها برای نفوذ در این کشور، نشان می‌دهد که این‌گونه فعالیت‌ها، در سراسر جهان به راه افتاده‌اند تا به خیال خود، تحریم‌ها را عملی کنند و با ضربه زدن به مردم ایران، میان آنها و نظام جهانی بیندازند اما این تلاش‌ها نیز راه به جایی نخواهد برد. حضرت آیتالله خامنه‌ای در تبیین دستاوردهای ایران و دشمنان، به‌کارگیری توانمندی‌های خود در جهت فعالیت‌های ضدانتخاباتی و تلاش‌ها برای نفوذ در این کشور، نشان می‌دهد که این‌گونه فعالیت‌ها، در سراسر جهان به راه افتاده‌اند تا به خیال خود، تحریم‌ها را عملی کنند و با ضربه زدن به مردم ایران، میان آنها و نظام جهانی بیندازند اما این تلاش‌ها نیز راه به جایی نخواهد برد. حضرت آیتالله خامنه‌ای در تبیین دستاوردهای ایران و دشمنان، به‌کارگیری توانمندی‌های خود در جهت فعالیت‌های ضدانتخاباتی و تلاش‌ها برای نفوذ در این کشور، نشان می‌دهد که این‌گونه فعالیت‌ها، در سراسر جهان به راه افتاده‌اند تا به خیال خود، تحریم‌ها را عملی کنند و با ضربه زدن به مردم ایران، میان آنها و نظام جهانی بیندازند اما این تلاش‌ها نیز راه به جایی نخواهد برد. حضرت آیتالله خامنه‌ای در تبیین دستاوردهای ایران و دشمنان، به‌کارگیری توانمندی‌های خود در جهت فعالیت‌های ضدانتخاباتی و تلاش‌ها برای نفوذ در این کشور، نشان می‌دهد که این‌گونه فعالیت‌ها، در سراسر جهان به راه افتاده‌اند تا به خیال خود، تحریم‌ها را عملی کنند و با ضربه زدن به مردم ایران، میان آنها و نظام جهانی بیندازند اما این تلاش‌ها نیز راه به جایی نخواهد برد. حضرت آیتالله خامنه‌ای در تبیین دستاوردهای ایران و دشمنان، به‌کارگیری توانمندی‌های خود در جهت فعالیت‌های ضدانتخاباتی و تلاش‌ها برای نفوذ در این کشور، نشان می‌دهد که این‌گونه فعالیت‌ها، در سراسر جهان به راه افتاده‌اند تا به خیال خود، تحریم‌ها را عملی کنند و با ضربه زدن به مردم ایران، میان آنها و نظام جهانی بیندازند اما این تلاش‌ها نیز راه به جایی نخواهد برد. حضرت آیتالله خامنه‌ای در تبیین دستاوردهای ایران و دشمنان، به‌کارگیری توانمندی‌های خود در جهت فعالیت‌های ضدانتخاباتی و تلاش‌ها برای نفوذ در این کشور، نشان می‌دهد که این‌گونه فعالیت‌ها، در سراسر جهان به راه افتاده‌اند تا به خیال خود، تحریم‌ها را عملی کنند و با ضربه زدن به مردم ایران، میان آنها و نظام جهانی بیندازند اما این تلاش‌ها نیز راه به جایی نخواهد برد. حضرت آیتالله خامنه‌ای در تبیین دستاوردهای ایران و دشمنان، به‌کارگیری توانمندی‌های خود در جهت فعالیت‌های ضدانتخاباتی و تلاش‌ها برای نفوذ در این کشور، نشان می‌دهد که این‌گونه فعالیت‌ها، در سراسر جهان به راه افتاده‌اند تا به خیال خود، تحریم‌ها را عملی کنند و با ضربه زدن به مردم ایران، میان آنها و نظام جهانی بیندازند اما این تلاش‌ها نیز راه به جایی نخواهد برد. حضرت آیتالله خامنه‌ای در تبیین دستاوردهای ایران و دشمنان، به‌کارگیری توانمندی‌های خود در جهت فعالیت‌های ضدانتخاباتی و تلاش‌ها برای نفوذ در این کشور، نشان می‌دهد که این‌گونه فعالیت‌ها، در سراسر جهان به راه افتاده‌اند تا به خیال خود، تحریم‌ها را عملی کنند و با ضربه زدن به مردم ایران، میان آنها و نظام جهانی بیندازند اما این تلاش‌ها نیز راه به جایی نخواهد برد. حضرت آیتالله خامنه‌ای در تبیین دستاوردهای ایران و دشمنان، به‌کارگیری توانمندی‌های خود در جهت فعالیت‌های ضدانتخاباتی و تلاش‌ها برای نفوذ در این کشور، نشان می‌دهد که این‌گونه فعالیت‌ها، در سراسر جهان به راه افتاده‌اند تا به خیال خود، تحریم‌ها را عملی کنند و با ضربه زدن به مردم ایران، میان آنها و نظام جهانی بیندازند اما این تلاش‌ها نیز راه به جایی نخواهد برد. حضرت آیتالله خامنه‌ای در تبیین دستاوردهای ایران و دشمنان، به‌کارگیری توانمندی‌های خود در جهت فعالیت‌های ضدانتخاباتی و تلاش‌ها برای نفوذ در این کشور، نشان می‌دهد که این‌گونه فعالیت‌ها، در سراسر جهان به راه افتاده‌اند تا به خیال خود، تحریم‌ها را عملی کنند و با ضربه زدن به مردم ایران، میان آنها و نظام جهانی بیندازند اما این تلاش‌ها نیز راه به جایی نخواهد برد. حضرت آیتالله خامنه‌ای در تبیین دستاوردهای ایران و دشمنان، به‌کارگیری توانمندی‌های خود در جهت فعالیت‌های ضدانتخاباتی و تلاش‌ها برای نفوذ در این کشور، نشان می‌دهد که این‌گونه فعالیت‌ها، در سراسر جهان به راه افتاده‌اند تا به خیال خود، تحریم‌ها را عملی کنند و با ضربه زدن به مردم ایران، میان آنها و نظام جهانی بیندازند اما این تلاش‌ها نیز راه به جایی نخواهد برد. حضرت آیتالله خامنه‌ای در تبیین دستاوردهای ایران و دشمنان، به‌کارگیری توانمندی‌های خود در جهت فعالیت‌های ضدانتخاباتی و تلاش‌ها برای نفوذ در این کشور، نشان می‌دهد که این‌گونه فعالیت‌ها، در سراسر جهان به راه افتاده‌اند تا به خیال خود، تحریم‌ها را عملی کنند و با ضربه زدن به مردم ایران، میان آنها و نظام جهانی بیندازند اما این تلاش‌ها نیز راه به جایی نخواهد برد. حضرت آیتالله خامنه‌ای در تبیین دستاوردهای ایران و دشمنان، به‌کارگیری توانمندی‌های خود در جهت فعالیت‌های ضدانتخاباتی و تلاش‌ها برای نفوذ در این کشور، نشان می‌دهد که این‌گونه فعالیت‌ها، در سراسر جهان به راه افتاده‌اند تا به خیال خود، تحریم‌ها را عملی کنند و با ضربه زدن به مردم ایران، میان آنها و نظام جهانی بیندازند اما این تلاش‌ها نیز راه به جایی نخواهد برد. حضرت آیتالله خامنه‌ای در تبیین دستاوردهای ایران و دشمنان، به‌کارگیری توانمندی‌های خود در جهت فعالیت‌های ضدانتخاباتی و تلاش‌ها برای نفوذ در این کشور، نشان می‌دهد که این‌گونه فعالیت‌ها، در سراسر جهان به راه افتاده‌اند تا به خیال خود، تحریم‌ها را عملی کنند و با ضربه زدن به مردم ایران، میان آنها و نظام جهانی بیندازند اما این تلاش‌ها نیز راه به جایی نخواهد برد. حضرت آیتالله خامنه‌ای در تبیین دستاوردهای ایران و دشمنان، به‌کارگیری توانمندی‌های خود در جهت فعالیت‌های ضدانتخاباتی و تلاش‌ها برای نفوذ در این کشور، نشان می‌دهد که این‌گونه فعالیت‌ها، در سراسر جهان به راه افتاده‌اند تا به خیال خود، تحریم‌ها را عملی کنند و با ضربه زدن به مردم ایران، میان آنها و نظام جهانی بیندازند اما این تلاش‌ها نیز راه به جایی نخواهد برد. حضرت آیتالله خامنه‌ای در تبیین دستاوردهای ایران و دشمنان، به‌کارگیری توانمندی‌های خود در جهت فعالیت‌های ضدانتخاباتی و تلاش‌ها برای نفوذ در این کشور، نشان می‌دهد که این‌گونه فعالیت‌ها، در سراسر جهان به راه افتاده‌اند تا به خیال خود، تحریم‌ها را عملی کنند و با ضربه زدن به مردم ایران، میان آنها و نظام جهانی بیندازند اما این تلاش‌ها نیز راه به جایی نخواهد برد. حضرت آیتالله خامنه‌ای در تبیین دستاوردهای ایران و دشمنان، به‌کارگیری توانمندی‌های خود در جهت فعالیت‌های ضدانتخاباتی و تلاش‌ها برای نفوذ در این کشور، نشان می‌دهد که این‌گونه فعالیت‌ها، در سراسر جهان به راه افتاده‌اند تا به خیال خود، تحریم‌ها را عملی کنند و با ضربه زدن به مردم ایران، میان آنها و نظام جهانی بیندازند اما این تلاش‌ها نیز راه به جایی نخواهد برد. حضرت آیتالله خامنه‌ای در تبیین دستاوردهای ایران و دشمنان، به‌کارگیری توانمندی‌های خود در جهت فعالیت‌های ضدانتخاباتی و تلاش‌ها برای نفوذ در این کشور، نشان می‌دهد که این‌گونه فعالیت‌ها، در سراسر جهان به راه افتاده‌اند تا به خیال خود، تحریم‌ها را عملی کنند و با ضربه زدن به مردم ایران، میان آنها و نظام جهانی بیندازند اما این تلاش‌ها نیز راه به جایی نخواهد برد. حضرت آیتالله خامنه‌ای در تبیین دستاوردهای ایران و دشمنان، به‌کارگیری توانمندی‌های خود در جهت فعالیت‌های ضدانتخاباتی و تلاش‌ها برای نفوذ در این کشور، نشان می‌دهد که این‌گونه فعالیت‌ها، در سراسر جهان به راه افتاده‌اند تا به خیال خود، تحریم‌ها را عملی کنند و با ضربه زدن به مردم ایران، میان آنها و نظام جهانی بیندازند اما این تلاش‌ها نیز راه به جایی نخواهد برد. حضرت آیتالله خامنه‌ای در تبیین دستاوردهای ایران و دشمنان، به‌کارگیری توانمندی‌های خود در جهت فعالیت‌های ضدانتخاباتی و تلاش‌ها برای نفوذ در این کشور، نشان می‌دهد که این‌گونه فعالیت‌ها، در سراسر جهان به راه افتاده‌اند تا به خیال خود، تحریم‌ها را عملی کنند و با ضربه زدن به مردم ایران، میان آنها و نظام جهانی بیندازند اما این تلاش‌ها نیز راه به جایی نخواهد برد. حضرت آیتالله خامنه‌ای در تبیین دستاوردهای ایران و دشمنان، به‌کارگیری توانمندی‌های خود در جهت فعالیت‌های ضدانتخاباتی و تلاش‌ها برای نفوذ در این کشور، نشان می‌دهد که این‌گونه فعالیت‌ها، در سراسر جهان به راه افتاده‌اند تا به خیال خود، تحریم‌ها را عملی کنند و با ضربه زدن به مردم ایران، میان آنها و نظام جهانی بیندازند اما این تلاش‌ها نیز راه به جایی نخواهد برد. حضرت آیتالله خامنه‌ای در تبیین دستاوردهای ایران و دشمنان، به‌کارگیری توانمندی‌های خود در جهت فعالیت‌های ضدانتخاباتی و تلاش‌ها برای نفوذ در این کشور، نشان می‌دهد که این‌گونه فعالیت‌ها، در سراسر جهان به راه افتاده‌اند تا به خیال خود، تحریم‌ها را عملی کنند و با ضربه زدن به مردم ایران، میان آنها و نظام جهانی بیندازند اما این تلاش‌ها نیز راه به جایی نخواهد برد. حضرت آیتالله خامنه‌ای در تبیین دستاوردهای ایران و دشمنان، به‌کارگیری توانمندی‌های خود در جهت فعالیت‌های ضدانتخاباتی و تلاش‌ها برای نفوذ در این کشور، نشان می‌دهد که این‌گونه فعالیت‌ها، در سراسر جهان به راه افتاده‌اند تا به خیال خود، تحریم‌ها را عملی کنند و با ضربه زدن به مردم ایران، میان آنها و نظام جهانی بیندازند اما این تلاش‌ها نیز راه به جایی نخواهد برد. حضرت آیتالله خامنه‌ای در تبیین دستاوردهای ایران و دشمنان، به‌کارگیری توانمندی‌های خود در جهت فعالیت‌های ضدانتخاباتی و تلاش‌ها برای نفوذ در این کشور، نشان می‌دهد که این‌گونه فعالیت‌ها، در سراسر جهان به راه افتاده‌اند تا به خیال خود، تحریم‌ها را عملی کنند و با ضربه زدن به مردم ایران، میان آنها و نظام جهانی بیندازند اما این تلاش‌ها نیز راه به جایی نخواهد برد. حضرت آیتالله خامنه‌ای در تبیین دستاوردهای ایران و دشمنان، به‌کارگیری توانمندی‌های خود در جهت فعالیت‌های ضدانتخاباتی و تلاش‌ها برای نفوذ در این کشور، نشان می‌دهد که این‌گونه فعالیت‌ها، در سراسر جهان به راه افتاده‌اند تا به خیال خود، تحریم‌ها را عملی کنند و با ضربه زدن به مردم ایران، میان آنها و نظام جهانی بیندازند اما این تلاش‌ها نیز راه به جایی نخواهد برد. حضرت آیتالله خامنه‌ای در تبیین دستاوردهای ایران و دشمنان، به‌کارگیری توانمندی‌های خود در جهت فعالیت‌های ضدانتخاباتی و تلاش‌ها برای نفوذ در این کشور، نشان می‌دهد که این‌گونه فعالیت‌ها، در سراسر جهان به راه افتاده‌اند تا به خیال خود، تحریم‌ها را عملی کنند و با ضربه زدن به مردم ایران، میان آنها و نظام جهانی بیندازند اما این تلاش‌ها نیز راه به جایی نخواهد برد. حضرت آیتالله خامنه‌ای در تبیین دستاوردهای ایران و دشمنان، به‌کارگیری توانمندی‌های خود در جهت فعالیت‌های ضدانتخاباتی و تلاش‌ها برای نفوذ در این کشور، نشان می‌دهد که این‌گونه فعالیت‌ها، در سراسر جهان به راه افتاده‌اند تا به خیال خود، تحریم‌ها را عملی کنند و با ضربه زدن به مردم ایران، میان آنها و نظام جهانی بیندازند اما این تلاش‌ها نیز راه به جایی نخواهد برد. حضرت آیتالله خامنه‌ای در تبیین دستاوردهای ایران و دشمنان، به‌کارگیری توانمندی‌های خود در جهت فعالیت‌های ضدانتخاباتی و تلاش‌ها برای نفوذ در این کشور، نشان می‌دهد که این‌گونه فعالیت‌ها، در سراسر جهان به راه افتاده‌اند تا به خیال خود، تحریم‌ها را عملی کنند و با ضربه زدن به مردم ایران، میان آنها و نظام جهانی بیندازند اما این تلاش‌ها نیز راه به جایی نخواهد برد. حضرت آیتالله خامنه‌ای در تبیین دستاوردهای ایران و دشمنان، به‌کارگیری توانمندی‌های خود در جهت فعالیت‌های ضدانتخاباتی و تلاش‌ها برای نفوذ در این کشور، نشان می‌دهد که این‌گونه فعالیت‌ها، در سراسر جهان به راه افتاده‌اند تا به خیال خود، تحریم‌ها را عملی کنند و با ضربه زدن به مردم ایران، میان آنها و نظام جهانی بیندازند اما این تلاش‌ها نیز راه به جایی نخواهد برد. حضرت آیتالله خامنه‌ای در تبیین دستاوردهای ایران و دشمنان، به‌کارگیری توانمندی‌های خود در جهت فعالیت‌های ضدانتخاباتی و تلاش‌ها برای نفوذ در این کشور، نشان می‌دهد که این‌گونه فعالیت‌ها، در سراسر جهان به راه افتاده‌اند تا به خیال خود، تحریم‌ها را عملی کنند و با ضربه زدن به مردم ایران، میان آنها و نظام جهانی بیندازند اما این تلاش‌ها نیز راه به جایی نخواهد برد. حضرت آیتالله خامنه‌ای در تبیین دستاوردهای ایران و دشمنان، به‌کارگیری توانمندی‌های خود در جهت فعالیت‌های ضدانتخاباتی و تلاش‌ها برای نفوذ در این کشور، نشان می‌دهد که این‌گونه فعالیت‌ها، در سراسر جهان به راه افتاده‌اند تا به خیال خود، تحریم‌ها را عملی کنند و با ضربه زدن به مردم ایران، میان آنها و نظام جهانی بیندازند اما این تلاش‌ها نیز راه به جایی نخواهد برد. حضرت آیتالله خامنه‌ای در تبیین دستاوردهای ایران و دشمنان، به‌کارگیری توانمندی‌های خود در جهت فعالیت‌های ضدانتخاباتی و تلاش‌ها برای نفوذ در این کشور، نشان می‌دهد که این‌گونه فعالیت‌ها، در سراسر جهان به راه افتاده‌اند تا به خیال خود، تحریم‌ها را عملی کنند و با ضربه زدن به مردم ایران، میان آنها و نظام جهانی بیندازند اما این تلاش‌ها نیز راه به جایی نخواهد برد. حضرت آیتالله خامنه‌ای در تبیین دستاوردهای ایران و دشمنان، به‌کارگیری توانمندی‌های خود در جهت فعالیت‌های ضدانتخاباتی و تلاش‌ها برای نفوذ در این کشور، نشان می‌دهد که این‌گونه فعالیت‌ها، در سراسر جهان به راه افتاده‌اند تا به خیال خود، تحریم‌ها را عملی کنند و با ضربه زدن به مردم ایران، میان آنها و نظام جهانی بیندازند اما این تلاش‌ها نیز راه به جایی نخواهد برد. حضرت آیتالله خامنه‌ای در تبیین دستاوردهای ایران و دشمنان، به‌کارگیری توانمندی‌های خود در جهت فعالیت‌های ضدانتخاباتی و تلاش‌ها برای نفوذ در این کشور، نشان می‌دهد که این‌گونه فعالیت‌ها، در سراسر جهان به راه افتاده‌اند تا به خیال خود، تحریم‌ها را عملی کنند و با ضربه زدن به مردم ایران، میان آنها و نظام جهانی بیندازند اما این تلاش‌ها نیز راه به جایی نخواهد برد. حضرت آیتالله خامنه‌ای در تبیین دستاوردهای ایران و دشمنان، به‌کارگیری توانمندی‌های خود در جهت فعالیت‌های ضدانتخاباتی و تلاش‌ها برای نفوذ در این کشور، نشان می‌دهد که این‌گونه فعالیت‌ها، در سراسر جهان به راه افتاده‌اند تا به خیال خود، تحریم‌ها را عملی کنند و با ضربه زدن به مردم ایران، میان آنها و نظام جهانی بیندازند اما این تلاش‌ها نیز راه به جایی نخواهد برد. حضرت آیتالله خامنه‌ای در تبیین دستاوردهای ایران و دشمنان، به‌کارگیری توانمندی‌های خود در جهت فعالیت‌های ضدانتخاباتی و تلاش‌ها برای نفوذ در این کشور، نشان می‌دهد که این‌گونه فعالیت‌ها، در سراسر جهان به راه افتاده‌اند تا به خیال خود، تحریم‌ها را عملی کنند و با ضربه زدن به مردم ایران، میان آنها و نظام جهانی بیندازند اما این تلاش‌ها نیز راه به جایی نخواهد برد. حضرت آیتالله خامنه‌ای در تبیین دستاوردهای ایران و دشمنان، به‌کارگیری توانمندی‌های خود در جهت فعالیت‌های ضدانتخاباتی و تلاش‌ها برای نفوذ در این کشور، نشان می‌دهد که این‌گونه فعالیت‌ها، در سراسر جهان به راه افتاده‌اند تا به خیال خود، تحریم‌ها را عملی کنند و با ضربه زدن به مردم ایران، میان آنها و نظام جهانی بیندازند اما این تلاش‌ها نیز راه به جایی نخواهد برد. حضرت آیتالله خامنه‌ای در تبیین دستاوردهای ایران و دشمنان، به‌کارگیری توانمندی‌های خود در جهت فعالیت‌های ضدانتخاباتی و تلاش‌ها برای نفوذ در این کشور، نشان می‌دهد که این‌گونه فعالیت‌ها، در سراسر جهان به راه افتاده‌اند تا به خیال خود، تحریم‌ها را عملی کنند و با ضربه زدن به مردم ایران، میان آنها و نظام جهانی بیندازند اما این تلاش‌ها نیز راه به جایی نخواهد برد. حضرت آیتالله خامنه‌ای در تبیین دستاوردهای ایران و دشمنان، به‌کارگیری توانمندی‌های خود در جهت فعالیت‌های ضدانتخاباتی و تلاش‌ها برای نفوذ در این کشور، نشان می‌دهد که این‌گونه فعالیت‌ها، در سراسر جهان به راه افتاده‌اند تا به خیال خود، تحریم‌ها را عملی کنند و با ضربه زدن به مردم ایران، میان آنها و نظام جهانی بیندازند اما این تلاش‌ها نیز راه به جایی نخواهد برد. حضرت آیتالله خامنه‌ای در تبیین دستاوردهای ایران و دشمنان، به‌کارگیری توانمندی‌های خود در جهت فعالیت‌های ضدانتخاباتی و تلاش‌ها برای نفوذ در این کشور، نشان می‌دهد که این‌گونه فعالیت‌ها، در سراسر جهان به راه افتاده‌اند تا به خیال خود، تحریم‌ها را عملی کنند و با ضربه زدن به مردم ایران، میان آنها و نظام جهانی بیندازند اما این تلاش‌ها نیز راه به جایی نخواهد برد. حضرت آیتالله خامنه‌ای در تبیین دستاوردهای ایران و دشمنان، به‌کارگیری توانمندی‌های خود در جهت فعالیت‌های ضدانتخاباتی و تلاش‌ها برای نفوذ در این کشور، نشان می‌دهد که این‌گونه فعالیت‌ها، در سراسر جهان به راه افتاده‌اند تا به خیال خود، تحریم‌ها را عملی کنند و با ضربه زدن به مردم ایران، میان آنها و نظام جهانی بیندازند اما این تلاش‌ها نیز راه به جایی نخواهد برد. حضرت آیتالله خامنه‌ای در تبیین دستاوردهای ایران و دشمنان، به‌کارگیری توانمندی‌های خود در جهت فعالیت‌های ضدانتخاباتی و تلاش‌ها برای نفوذ در این کشور، نشان می‌دهد که این‌گونه فعالیت‌ها، در سراسر جهان به راه افتاده‌اند تا به خیال خود، تحریم‌ها را عملی کنند و با ضربه زدن به مردم ایران، میان آنها و نظام جهانی بیندازند اما این تلاش‌ها نیز راه به جایی نخواهد برد. حضرت آیتالله خامنه‌ای در تبیین دستاوردهای ایران و دشمنان، به‌کارگیری توانمندی‌های خود در جهت فعالیت‌های ضدانتخاباتی و تلاش‌ها برای نفوذ در این کشور، نشان می‌دهد که این‌گونه فعالیت‌ها، در سراسر جهان به راه افتاده‌اند تا به خیال خود، تحریم‌ها را عملی کنند و با ضربه زدن به مردم ایران، میان آنها و نظام جهانی بیندازند اما این تلاش‌ها نیز راه به جایی نخواهد برد. حضرت آیتالله خامنه‌ای در تبیین دستاوردهای ایران و دشمنان، به‌کارگیری توانمندی‌های خود در جهت فعالیت‌های ضدانتخاباتی و تلاش‌ها برای نفوذ در این کشور، نشان می‌دهد که این‌گونه فعالیت‌ها، در سراسر جهان به راه افتاده‌اند تا به خیال خود، تحریم‌ها را عملی کنند و با ضربه زدن به مردم ایران، میان آنها و نظام جهانی بیندازند اما این تلاش‌ها نیز راه به جایی نخواهد برد. حضرت آیتالله خامنه‌ای در تبیین دستاوردهای ایران و دشمنان، به‌کارگیری توانمندی‌های خود در جهت فعالیت‌های ضدانتخاباتی و تلاش